
第３１回第３１回第３１回第３１回    兵庫県パワーリフティング選手権兵庫県パワーリフティング選手権兵庫県パワーリフティング選手権兵庫県パワーリフティング選手権    特別表彰特別表彰特別表彰特別表彰    

最優秀選手賞最優秀選手賞最優秀選手賞最優秀選手賞    

渕上渕上渕上渕上    靖貴靖貴靖貴靖貴    マッスルプロダクションマッスルプロダクションマッスルプロダクションマッスルプロダクション    

    

優秀選手賞 

林 久子 チーム鉄腕 

越野 貴史 マッスルプロダクション 

金岡 国昭 グッドコンディション 

    

最優秀新人賞最優秀新人賞最優秀新人賞最優秀新人賞    

田中田中田中田中    まりこまりこまりこまりこ    個人個人個人個人    

    

優秀新人賞 

阪田 達也 個人 

善本 光彦 チーム鉄腕 

    

敢闘賞 

西村 直也 雷神ファクトリー 

飯田 浩充 マッスルプロダクション 

山本 了祐 マツルプロダクション 

    

団体戦団体戦団体戦団体戦    

優勝優勝優勝優勝    マッスルプロダクションマッスルプロダクションマッスルプロダクションマッスルプロダクション    

準優勝 チーム鉄腕 

３位 雷神ファクトリー 



平成２４年度平成２４年度平成２４年度平成２４年度    兵庫県パワーリフティング・ベンチプレス表彰兵庫県パワーリフティング・ベンチプレス表彰兵庫県パワーリフティング・ベンチプレス表彰兵庫県パワーリフティング・ベンチプレス表彰    

    

兵庫県スポーツ優秀選手賞兵庫県スポーツ優秀選手賞兵庫県スポーツ優秀選手賞兵庫県スポーツ優秀選手賞    

金賞 

井上雄介選手 吉川望選手 松原範直選手 松森誠司選手 森雅裕選手   

山本達馬選手 

銀賞  

前田光生選手 

兵庫県体育協会優秀選手賞兵庫県体育協会優秀選手賞兵庫県体育協会優秀選手賞兵庫県体育協会優秀選手賞    

藤原のどか選手 田中彰子選手 丸本秀敏選手 林久子選手 渕上靖貴選手 

県協会優秀選手賞県協会優秀選手賞県協会優秀選手賞県協会優秀選手賞    

花田俊博選手 佐名木宗貴選手 藤原信昭選手 

県協会奨励賞県協会奨励賞県協会奨励賞県協会奨励賞    

伊藤由美子選手 谷口隆実選手 臼井武則選手 工藤芳正選手 

県協会新人賞県協会新人賞県協会新人賞県協会新人賞    

福田忠浩選手 

県協会優秀審判賞県協会優秀審判賞県協会優秀審判賞県協会優秀審判賞    

家門 佑輔審判員 工藤智恵子審判員 

 



第3１回兵庫県パワーリフティング選手権大会　第６６回兵庫県民体育大会第3１回兵庫県パワーリフティング選手権大会　第６６回兵庫県民体育大会第3１回兵庫県パワーリフティング選手権大会　第６６回兵庫県民体育大会第3１回兵庫県パワーリフティング選手権大会　第６６回兵庫県民体育大会 平成25年4月7日（日） 藤本スポーツ会館

フルギア女子フルギア女子フルギア女子フルギア女子

年年年年 スクワットスクワットスクワットスクワット ベンチプレスベンチプレスベンチプレスベンチプレス デッドリフトデッドリフトデッドリフトデッドリフト 順順順順 パワーパワーパワーパワー ベンチベンチベンチベンチ

階 級階 級階 級階 級 カテゴリーカテゴリーカテゴリーカテゴリー ＮｏＮｏＮｏＮｏ 選 手 名選 手 名選 手 名選 手 名 齢齢齢齢 都道府県都道府県都道府県都道府県 所　属所　属所　属所　属 体重体重体重体重 ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ 記　録記　録記　録記　録 位位位位 Ｆ記録Ｆ記録Ｆ記録Ｆ記録 標準標準標準標準 標準標準標準標準

５２ｋｇ級 県外 35 南　采沙 19 関西学連 京都学園大学 51.50 110 -120 -120 85 92.5 100 100 -107.5 -107.5 310.0 1 389.3600 全日本 全日本

５７kg級 一般 36 林　久子 61 兵庫県 チーム鉄腕 56.45 130 140 75 85 87.5 140 -150 150 377.5 1 441.0710 全日本 全日本

５７kg級 一般 37 南澤 さより 22 兵庫県 個人 53.80 145 -155 -160 -70 -70 -70 失格 - #VALUE! 主管協会

６３kg級 県外 38 寺石　知央 19 関西学連 京都学園大学 61.25 -125 125 -135 70 -80 120 -130 130 325.0 ＯＰ 356.3950 全日本 全日本

６３kg級 県外 39 寺石　万留々 19 関西学連 京都学園大学 62.50 160 -170 -170 90 100 107.5 145 155 -160 422.5 ＯＰ 456.5113 全日本 全日本

６３kg級 県外 40 奥戸　知香 21 関西学連 京都学園大学 60.40 135 145 152.5 80 90 -95 130 140 150 392.5 ＯＰ 435.3610 全日本 全日本

フルギア男子フルギア男子フルギア男子フルギア男子

年年年年 スクワットスクワットスクワットスクワット ベンチプレスベンチプレスベンチプレスベンチプレス デッドリフトデッドリフトデッドリフトデッドリフト 順順順順 パワーパワーパワーパワー ベンチベンチベンチベンチ

階 級階 級階 級階 級 カテゴリーカテゴリーカテゴリーカテゴリー ＮｏＮｏＮｏＮｏ 選 手 名選 手 名選 手 名選 手 名 齢齢齢齢 都道府県都道府県都道府県都道府県 所　属所　属所　属所　属 体重体重体重体重 ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ 記　録記　録記　録記　録 位位位位 Ｆ記録Ｆ記録Ｆ記録Ｆ記録 標準標準標準標準 標準標準標準標準

５９kg級 一般 41 笹倉　伯文 35 兵庫県 雷神ファクトリー 58.85 220 235 150 -170 -170 220 -240 -240 605.0 1 524.8375 全日本 全日本

５９kg級 Ｍ１ 42 前川　聖司 44 兵庫県 雷神ファクトリー 58.50 -160 160 -165 90 -100 -100 155 -160 -162.5 405.0 1 353.6055

５９kg級 Ｍ２ 43 浦野 雅彦 53 兵庫県 フジモトジム 58.85 145 155 160 97.5 102.5 -105 147.5 160 -170 422.5 1 366.5188 全Ｍ

５９kg級 Ｍ２ 44 吉田　雅己 55 兵庫県 個人 58.90 135 145 95 100 165 410.0 2 355.6750 全Ｍ

５９kg級 県外 46 前川　知紀 19 関西学連 京都学園大学 58.15 175 185 190 95 105 -110 170 182.5 -200 477.5 ＯＰ 418.9108 全Ｊ

５９kg級 県外 45 寺門 隆太 19 大阪府 個人 58.75 160 165 -170 -120 -125 125 155 165 175 465.0 ＯＰ 404.0385 全Ｊ

６６kg級 一般 47 西村 直也 31 兵庫県 雷神ファクトリー 65.55 205 220 -225 140 -145 145 190 -205 205 570.0 1 449.7870 全日本

６６kg級 一般 48 村上 光 44 兵庫県 個人 65.60 -210 -210 210 120 125 -130 180 -200 200 535.0 2 422.1685 全Ｍ

７４kg級 一般 49 越野　貴史 39 兵庫県 マッスルプロダクション 73.85 230 -237.5 -237.5 170 175 215 225 -230 630.0 1 453.6000 全日本 全日本

７４kg級 県外 50 河野　拓摩 19 関西学連 京都学園大学 71.95 220 -240 -240 140 150 -160 180 190 -200 560.0 ＯＰ 410.8720 全Ｊ 全Ｍ

８３kg級 一般 52 松岡 慶祐 25 兵庫県 マッスルプロダクション 82.50 235 245 250 137.5 142.5 145 195 205 -212.5 600.0 1 401.9400

８３kg級 一般 51 山口　哲治 35 兵庫県 雷神ファクトリー 74.95 -120 120 135 110 -117.5 -117.5 120 135 150 395.0 2 281.4770

８３kg級 Ｍ１ 53 高崎 節男 49 兵庫県 グッドコンディション 80.70 180 200 215 175 180 182.5 180 195 -207.5 592.5 1 402.3075 主管協会 全日本

８３kg級 Ｍ１ 54 森田　俊介 46 兵庫県 グッドコンディション 78.00 -190 190 210 167.5 -170 -170 180 190 -200 567.5 2 393.7883 全Ｍ

８３kg級 Ｍ２ 56 中嶋　幸雄 53 兵庫県 マッスルプロダクション 82.00 205 215 225 140 150 155 180 200 -205 580.0 1 389.9920 全Ｍ 全Ｍ

８３kg級 Ｍ２ 55 南澤 淳一 52 兵庫県 個人 76.80 190 195 200 130 140 160 -170 490.0 2 343.5390 主管協会

８３kg級 Ｍ３ 57 藤本　章夫 64 兵庫県 フジモトジム 80.30 170 180 110 130 135 190 200 205 520.0 1 354.1720 全Ｍ 全Ｍ

８３kg級 県外 58 水口　健太郎 21 関西学連 京都学園大学 75.30 -220 220 242.5 170 185 195 180 195 202.5 640.0 ＯＰ 454.7840 全Ｊ 全日本

９３kg級 Ｍ２ 59 倉田 周策 57 兵庫県 マッスルプロダクション 92.00 180 190 -200 125 130 -132.5 160 165 -167.5 485.0 1 306.2775



第3１回兵庫県パワーリフティング選手権大会ファーミラー表　第６６回兵庫県民体育大会第3１回兵庫県パワーリフティング選手権大会ファーミラー表　第６６回兵庫県民体育大会第3１回兵庫県パワーリフティング選手権大会ファーミラー表　第６６回兵庫県民体育大会第3１回兵庫県パワーリフティング選手権大会ファーミラー表　第６６回兵庫県民体育大会 平成25年4月7日（日） 藤本スポーツ会館

フルギア女子フルギア女子フルギア女子フルギア女子

年年年年 スクワットスクワットスクワットスクワット ベンチプレスベンチプレスベンチプレスベンチプレス デッドリフトデッドリフトデッドリフトデッドリフト 順順順順 パワーパワーパワーパワー ベンチベンチベンチベンチ

階 級階 級階 級階 級 カテゴリーカテゴリーカテゴリーカテゴリー ＮｏＮｏＮｏＮｏ 選 手 名選 手 名選 手 名選 手 名 齢齢齢齢 都道府県都道府県都道府県都道府県 所　属所　属所　属所　属 体重体重体重体重 ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ 記　録記　録記　録記　録 位位位位 Ｆ記録Ｆ記録Ｆ記録Ｆ記録 標準標準標準標準 標準標準標準標準

６３kg級 県外 39 寺石　万留々 19 関西学連 京都学園大学 62.50 160 -170 -170 90 100 107.5 145 155 -160 422.5 ＯＰ 456.5113 全日本 全日本

５７kg級 一般 36 林　久子 61 兵庫県 チーム鉄腕 56.45 130 140 75 85 87.5 140 -150 150 377.5 1 441.0710 全日本 全日本

６３kg級 県外 40 奥戸　知香 21 関西学連 京都学園大学 60.40 135 145 152.5 80 90 -95 130 140 150 392.5 ＯＰ 435.3610 全日本 全日本

５２ｋｇ級 県外 35 南　采沙 19 関西学連 京都学園大学 51.50 110 -120 -120 85 92.5 100 100 -107.5 -107.5 310.0 1 389.3600 全日本 全日本

６３kg級 県外 38 寺石　知央 19 関西学連 京都学園大学 61.25 -125 125 -135 70 -80 120 -130 130 325.0 ＯＰ 356.3950 全日本 全日本

５７kg級 一般 37 南澤 さより 22 兵庫県 個人 53.80 145 -155 -160 -70 -70 -70 失格 - #VALUE! 主管協会

フルギア男子フルギア男子フルギア男子フルギア男子

年年年年 スクワットスクワットスクワットスクワット ベンチプレスベンチプレスベンチプレスベンチプレス デッドリフトデッドリフトデッドリフトデッドリフト 順順順順 パワーパワーパワーパワー ベンチベンチベンチベンチ

階 級階 級階 級階 級 カテゴリーカテゴリーカテゴリーカテゴリー ＮｏＮｏＮｏＮｏ 選 手 名選 手 名選 手 名選 手 名 齢齢齢齢 都道府県都道府県都道府県都道府県 所　属所　属所　属所　属 体重体重体重体重 ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ 記　録記　録記　録記　録 位位位位 Ｆ記録Ｆ記録Ｆ記録Ｆ記録 標準標準標準標準 標準標準標準標準

５９kg級 一般 41 笹倉　伯文 35 兵庫県 雷神ファクトリー 58.85 220 235 150 -170 -170 220 -240 -240 605.0 1 524.8375 全日本 全日本

８３kg級 県外 58 水口　健太郎 21 関西学連 京都学園大学 75.30 -220 220 242.5 170 185 195 180 195 202.5 640.0 ＯＰ 454.7840 全Ｊ 全日本

７４kg級 一般 49 越野　貴史 39 兵庫県 マッスルプロダクション 73.85 230 -237.5 -237.5 170 175 215 225 -230 630.0 1 453.6000 全日本 全日本

６６kg級 一般 47 西村 直也 31 兵庫県 雷神ファクトリー 65.55 205 220 -225 140 -145 145 190 -205 205 570.0 1 449.7870 全日本

６６kg級 一般 48 村上 光 44 兵庫県 個人 65.60 -210 -210 210 120 125 -130 180 -200 200 535.0 2 422.1685 全Ｍ

５９kg級 県外 46 前川　知紀 19 関西学連 京都学園大学 58.15 175 185 190 95 105 -110 170 182.5 -200 477.5 ＯＰ 418.9108 全Ｊ

７４kg級 県外 50 河野　拓摩 19 関西学連 京都学園大学 71.95 220 -240 -240 140 150 -160 180 190 -200 560.0 ＯＰ 410.8720 全Ｊ 全Ｍ

５９kg級 県外 45 寺門 隆太 19 大阪府 個人 58.75 160 165 -170 -120 -125 125 155 165 175 465.0 ＯＰ 404.0385 全Ｊ

８３kg級 Ｍ１ 53 高崎 節男 49 兵庫県 グッドコンディション 80.70 180 200 215 175 180 182.5 180 195 -207.5 592.5 1 402.3075 主管協会 全日本

８３kg級 一般 52 松岡 慶祐 25 兵庫県 マッスルプロダクション 82.50 235 245 250 137.5 142.5 145 195 205 -212.5 600.0 1 401.9400

８３kg級 Ｍ１ 54 森田　俊介 46 兵庫県 グッドコンディション 78.00 -190 190 210 167.5 -170 -170 180 190 -200 567.5 2 393.7883 全Ｍ

８３kg級 Ｍ２ 56 中嶋　幸雄 53 兵庫県 マッスルプロダクション 82.00 205 215 225 140 150 155 180 200 -205 580.0 1 389.9920 全Ｍ 全Ｍ

５９kg級 Ｍ２ 43 浦野 雅彦 53 兵庫県 フジモトジム 58.85 145 155 160 97.5 102.5 -105 147.5 160 -170 422.5 1 366.5188 全Ｍ

５９kg級 Ｍ２ 44 吉田　雅己 55 兵庫県 個人 58.90 135 145 95 100 165 410.0 2 355.6750 全Ｍ

８３kg級 Ｍ３ 57 藤本　章夫 64 兵庫県 フジモトジム 80.30 170 180 110 130 135 190 200 205 520.0 1 354.1720 全Ｍ 全Ｍ

５９kg級 Ｍ１ 42 前川　聖司 44 兵庫県 雷神ファクトリー 58.50 -160 160 -165 90 -100 -100 155 -160 -162.5 405.0 1 353.6055

８３kg級 Ｍ２ 55 南澤 淳一 52 兵庫県 個人 76.80 190 195 200 130 140 160 -170 490.0 2 343.5390 主管協会

９３kg級 Ｍ２ 59 倉田 周策 57 兵庫県 マッスルプロダクション 92.00 180 190 -200 125 130 -132.5 160 165 -167.5 485.0 1 306.2775

８３kg級 一般 51 山口　哲治 35 兵庫県 雷神ファクトリー 74.95 -120 120 135 110 -117.5 -117.5 120 135 150 395.0 2 281.4770



第3１回兵庫県パワーリフティング選手権大会　第６６回兵庫県民体育大会第3１回兵庫県パワーリフティング選手権大会　第６６回兵庫県民体育大会第3１回兵庫県パワーリフティング選手権大会　第６６回兵庫県民体育大会第3１回兵庫県パワーリフティング選手権大会　第６６回兵庫県民体育大会 平成25年４月６日（土） 藤本スポーツ会館

ノーギア女子ノーギア女子ノーギア女子ノーギア女子

年年年年 スクワットスクワットスクワットスクワット ベンチプレスベンチプレスベンチプレスベンチプレス デッドリフトデッドリフトデッドリフトデッドリフト 順順順順 パワーパワーパワーパワー ベンチベンチベンチベンチ

階 級階 級階 級階 級 カテゴリーカテゴリーカテゴリーカテゴリー ＮｏＮｏＮｏＮｏ 選 手 名選 手 名選 手 名選 手 名 齢齢齢齢 都道府県都道府県都道府県都道府県 所　属所　属所　属所　属 体重体重体重体重 ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ 記　録記　録記　録記　録 位位位位 Ｆ記録Ｆ記録Ｆ記録Ｆ記録 標準標準標準標準 標準標準標準標準

５２kg級 Ｍ１ 2 善本 弥生 48 兵庫県 チーム鉄腕 50.9 80 85 -90 45 47.5 -50 85 95 100 232.5 1 294.6473

５２kg級 Ｍ１ 1 高松 智美 42 兵庫県 マッスルプロダクション 49 65 67.5 70 42.5 -45 -45 85 87.5 90 202.5 2 264.1208

５２kg級 一般 3 松岡 久美子 37 兵庫県 個人 51.05 45 50 -55 20 25 -30 60 75 85 160.0 1 202.1600

６３kg級 一般 5 田中 まり子 38 兵庫県 個人 58.65 90 92.5 95 50 52.5 55 105 110 115 265.0 1 300.5100

６３kg級 一般 4 高橋 知里 33 兵庫県 グッドコンディション 61.95 70 80 -90 -40 42.5 45 90 105 115 240.0 2 260.9040

ノーギア男子ノーギア男子ノーギア男子ノーギア男子

年年年年 スクワットスクワットスクワットスクワット ベンチプレスベンチプレスベンチプレスベンチプレス デッドリフトデッドリフトデッドリフトデッドリフト 順順順順 パワーパワーパワーパワー ベンチベンチベンチベンチ

階 級階 級階 級階 級 カテゴリーカテゴリーカテゴリーカテゴリー ＮｏＮｏＮｏＮｏ 選 手 名選 手 名選 手 名選 手 名 齢齢齢齢 都道府県都道府県都道府県都道府県 所　属所　属所　属所　属 体重体重体重体重 ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ 記　録記　録記　録記　録 位位位位 Ｆ記録Ｆ記録Ｆ記録Ｆ記録
標準標準標準標準 標準標準標準標準

５９kg級 Ｍ１ 6 藤田 昌則 45 兵庫県 マッスルプロダクション 58.35 130 135 137.5 75 77.5 -80 135 145 -150 360.0 1 314.8200 ＪＭ

６６kg級 ＳＪ 7 坂口 洵也 17 兵庫県 神戸村野工業高校 63.2 80 90 100 100 105 -110 100 120 130 335.0 1 272.8240

６６kg級 Ｍ１ 9 善本 光彦 47 兵庫県 チーム鉄腕 64.5 115 125 130 90 95 97.5 140 160 170 397.5 1 318.1590 ＪＭ

６６kg級 Ｍ１ 8 和田 裕久 46 兵庫県 個人 63.9 102.5 105 -110 95 100 -102.5 120 -130 -130 325.0 2 262.1775 ＪＭ

６６kg級 Ｍ２ 10 金岡 国昭 53 兵庫県 グッドコンディション 64.55 140 150 160 115 125 127.5 190 212.5 -215 500.0 1 399.6500 ＪＯ　全Ｍ ＪＯ　全Ｍ

６６kg級 一般 13 三木　浩史 55 兵庫県 フジモトジム 63.1 150 160 170 120 130 -135 180 -190 -195 480.0 1 391.4400 ＪＯ　全Ｍ ＪＯ　全Ｍ

６６kg級 一般 11 高橋 和行 34 兵庫県 個人 63.7 160 -170 170 110 120 -125 175 185 -192.5 475.0 2 384.2275 ＪＯ ＪＯ

６６kg級 一般 14 山本　隆太 36 兵庫県 雷神ファクトリー 65.9 140 -150 -150 80 -85 85 160 -170 -170 385.0 3 302.6870

６６kg級 一般 12 藤原　和人 36 兵庫県 雷神ファクトリー 65.4 85 95 105 75 80 85 110 130 140 330.0 4 261.0630

７４kg級 一般 15 渕上 靖貴 20 兵庫県 マッスルプロダクション 68.1 200 207.5 -210 120 125 -127.5 215 220 -222.5 552.5 1 422.9940 ＪＯ ＪＯ

７４kg級 一般 18 田邊 純 33 兵庫県 チーム鉄腕 73.35 165 -175 175 120 127.5 130 200 230 240 545.0 2 394.3075 ＪＯ ＪＯ

７４kg級 一般 16 畠山　昌也 28 兵庫県 チーム鉄腕 73.45 170 180 185 120 122.5 -125 170 177.5 182.5 490.0 3 354.1720 ＪＯ ＪＯ

７４kg級 一般 17 岸 剛士 30 兵庫県 個人 72.5 120 130 140 100 110 115 120 130 145 400.0 4 292.0000

７４kg級 Ｍ１ 19 西田 学 47 兵庫県 チーム力人 72.75 160 -165 165 112.5 115 -117.5 175 180 185 465.0 1 338.4270 ＪＯ ＪＭ

７４kg級 Ｍ１ 20 佐野 英樹 41 兵庫県 個人 -

７４kg級 Ｍ２ 21 角谷 誠次 54 兵庫県 チーム力人 72.2 120 125 130 97.5 102.5 -107.5 160 167.5 177.5 410.0 1 300.2020 ＪＭ ＪＭ

７４kg級 OP 60 韓　吉彦 36 兵庫県 マッスルプロダクション 73.3 120 130 132.5 85 90 -92.5 150 160 162.5 385.0 ＯＰ 278.8170

８３kg級 一般 25 森 雅裕 40 兵庫県 フジモトジム 82.3 240 250 -255 180 -187.5 187.5 250 262.5 -270 700.0 1 469.6300 全日本ＪＯ 全日本ＪＯ

８３kg級 一般 23 山本 了祐 32 兵庫県 マッスルプロダクション 81.7 170 -180 180 120 127.5 132.5 180 190 -200 502.5 2 338.6348 ＪＯ ＪＯ

８３kg級 一般 22 西本 良亮 33 兵庫県 パワーハウス赤穂 78.45 155 165 170 120 125 -130 175 187.5 -202.5 482.5 3 333.4075

８３kg級 一般 26 長谷川　哲二 37 兵庫県 神戸市役所ＰＴＣ 76.65 150 -160 -165 100 110 115 190 -200 200 465.0 4 326.2905

８３kg級 一般 24 姫野 正志 27 兵庫県 グッドコンディション 78.3 100 115 -122.5 85 -95 -95 150 162.5 172.5 372.5 5 257.8445

８３kg級 ＪＲ 27 平山 雄一 21 兵庫県 マッスルプロダクション 87.75 170 180 190 90 100 -105 170 185 192.5 482.5 1 312.0328

８３kg級 Ｍ４ 28 板垣　浩志 72 兵庫県 チーム鉄腕 81 120 130 -132.5 100 105 107.5 120 130 -135 367.5 1 248.9445

９３kg級 一般 29 阪田 達也 36 兵庫県 個人 90 140 150 160 130 135 140 200 210 -220 510.0 1 325.5840 ＪＯ

９３kg級 Ｍ１ 30 飯田 浩充 46 兵庫県 マッスルプロダクション 91.95 170 172.5 175 117.5 120 -122.5 175 185 -187.5 480.0 1 303.1200 ＪＭ

９３kg級 県外 31 上村 博之 50 広島県 パワールーム広島 90.65 170 -180 -185 90 105 110 170 180 190 470.0 ＯＰ 298.8730 ＪＭ

１０５kg級 県外 33 川口 充 42 京都府 個人 99.2 235 250 -260 170 177.5 180 240 255 -270 685.0 ＯＰ 418.2610 ＪＯ ＪＯ

１０５kg級 県外 32 石原 直明 29 岡山県 岡山商科大学重和会 98.45 205 210 217.5 180 187.5 -190 227.5 237.5 -245 642.5 ＯＰ 393.4028 ＪＯ ＪＯ

１２０kg級 Ｍ１ 34 永原 大路 40 兵庫県 個人 114.3 150 -170 170 100 105 115 150 155 -170 440.0 1 256.0800
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ノーギア女子ノーギア女子ノーギア女子ノーギア女子

年年年年 スクワットスクワットスクワットスクワット ベンチプレスベンチプレスベンチプレスベンチプレス デッドリフトデッドリフトデッドリフトデッドリフト 順順順順 パワーパワーパワーパワー ベンチベンチベンチベンチ

階 級階 級階 級階 級 カテゴリーカテゴリーカテゴリーカテゴリー ＮｏＮｏＮｏＮｏ 選 手 名選 手 名選 手 名選 手 名 齢齢齢齢 都道府県都道府県都道府県都道府県 所　属所　属所　属所　属 体重体重体重体重 ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ 記　録記　録記　録記　録 位位位位 Ｆ記録Ｆ記録Ｆ記録Ｆ記録 標準標準標準標準 標準標準標準標準

６３kg級 一般 5 田中 まり子 38 兵庫県 個人 58.65 90 92.5 95 50 52.5 55 105 110 115 265.0 1 300.5100

５２kg級 Ｍ１ 2 善本 弥生 48 兵庫県 チーム鉄腕 50.9 80 85 -90 45 47.5 -50 85 95 100 232.5 1 294.6473

５２kg級 Ｍ１ 1 高松 智美 42 兵庫県 マッスルプロダクション 49 65 67.5 70 42.5 -45 -45 85 87.5 90 202.5 2 264.1208

６３kg級 一般 4 高橋 知里 33 兵庫県 グッドコンディション 61.95 70 80 -90 -40 42.5 45 90 105 115 240.0 2 260.9040

５２kg級 一般 3 松岡 久美子 37 兵庫県 個人 51.05 45 50 -55 20 25 -30 60 75 85 160.0 1 202.1600

ノーギア男子ノーギア男子ノーギア男子ノーギア男子

年年年年 スクワットスクワットスクワットスクワット ベンチプレスベンチプレスベンチプレスベンチプレス デッドリフトデッドリフトデッドリフトデッドリフト 順順順順 パワーパワーパワーパワー ベンチベンチベンチベンチ

階 級階 級階 級階 級 カテゴリーカテゴリーカテゴリーカテゴリー ＮｏＮｏＮｏＮｏ 選 手 名選 手 名選 手 名選 手 名 齢齢齢齢 都道府県都道府県都道府県都道府県 所　属所　属所　属所　属 体重体重体重体重 ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ ⅠⅠⅠⅠ ⅡⅡⅡⅡ ⅢⅢⅢⅢ 記　録記　録記　録記　録 位位位位 Ｆ記録Ｆ記録Ｆ記録Ｆ記録
標準標準標準標準 標準標準標準標準

８３kg級 一般 25 森 雅裕 40 兵庫県 フジモトジム 82.3 240 250 -255 180 -187.5 187.5 250 262.5 -270 700.0 1 469.6300 全日本ＪＯ 全日本ＪＯ

７４kg級 一般 15 渕上 靖貴 20 兵庫県 マッスルプロダクション 68.1 200 207.5 -210 120 125 -127.5 215 220 -222.5 552.5 1 422.9940 ＪＯ ＪＯ

１０５kg級 県外 33 川口 充 42 京都府 個人 99.2 235 250 -260 170 177.5 180 240 255 -270 685.0 ＯＰ 418.2610 ＪＯ ＪＯ

６６kg級 Ｍ２ 10 金岡 国昭 53 兵庫県 グッドコンディション 64.55 140 150 160 115 125 127.5 190 212.5 -215 500.0 1 399.6500 ＪＯ　全Ｍ ＪＯ　全Ｍ

７４kg級 一般 18 田邊 純 33 兵庫県 チーム鉄腕 73.35 165 -175 175 120 127.5 130 200 230 240 545.0 2 394.3075 ＪＯ ＪＯ

１０５kg級 県外 32 石原 直明 29 岡山県 岡山商科大学重和会 98.45 205 210 217.5 180 187.5 -190 227.5 237.5 -245 642.5 ＯＰ 393.4028 ＪＯ ＪＯ

６６kg級 一般 13 三木　浩史 55 兵庫県 フジモトジム 63.1 150 160 170 120 130 -135 180 -190 -195 480.0 1 391.4400 ＪＯ　全Ｍ ＪＯ　全Ｍ

６６kg級 一般 11 高橋 和行 34 兵庫県 個人 63.7 160 -170 170 110 120 -125 175 185 -192.5 475.0 2 384.2275 ＪＯ ＪＯ

７４kg級 一般 16 畠山　昌也 28 兵庫県 チーム鉄腕 73.45 170 180 185 120 122.5 -125 170 177.5 182.5 490.0 3 354.1720 ＪＯ ＪＯ

８３kg級 一般 23 山本 了祐 32 兵庫県 マッスルプロダクション 81.7 170 -180 180 120 127.5 132.5 180 190 -200 502.5 2 338.6348 ＪＯ ＪＯ

７４kg級 Ｍ１ 19 西田 学 47 兵庫県 チーム力人 72.75 160 -165 165 112.5 115 -117.5 175 180 185 465.0 1 338.4270 ＪＯ ＪＭ

８３kg級 一般 22 西本 良亮 33 兵庫県 パワーハウス赤穂 78.45 155 165 170 120 125 -130 175 187.5 -202.5 482.5 3 333.4075

８３kg級 一般 26 長谷川　哲二 37 兵庫県 神戸市役所ＰＴＣ 76.65 150 -160 -165 100 110 115 190 -200 200 465.0 4 326.2905

９３kg級 一般 29 阪田 達也 36 兵庫県 個人 90 140 150 160 130 135 140 200 210 -220 510.0 1 325.5840 ＪＯ

６６kg級 Ｍ１ 9 善本 光彦 47 兵庫県 チーム鉄腕 64.5 115 125 130 90 95 97.5 140 160 170 397.5 1 318.1590 ＪＭ

５９kg級 Ｍ１ 6 藤田 昌則 45 兵庫県 マッスルプロダクション 58.35 130 135 137.5 75 77.5 -80 135 145 -150 360.0 1 314.8200 ＪＭ

８３kg級 ＪＲ 27 平山 雄一 21 兵庫県 マッスルプロダクション 87.75 170 180 190 90 100 -105 170 185 192.5 482.5 1 312.0328

９３kg級 Ｍ１ 30 飯田 浩充 46 兵庫県 マッスルプロダクション 91.95 170 172.5 175 117.5 120 -122.5 175 185 -187.5 480.0 1 303.1200 ＪＭ

６６kg級 一般 14 山本　隆太 36 兵庫県 雷神ファクトリー 65.9 140 -150 -150 80 -85 85 160 -170 -170 385.0 3 302.6870

７４kg級 Ｍ２ 21 角谷 誠次 54 兵庫県 チーム力人 72.2 120 125 130 97.5 102.5 -107.5 160 167.5 177.5 410.0 1 300.2020 ＪＭ ＪＭ

９３kg級 県外 31 上村 博之 50 広島県 パワールーム広島 90.65 170 -180 -185 90 105 110 170 180 190 470.0 ＯＰ 298.8730 ＪＭ

７４kg級 一般 17 岸 剛士 30 兵庫県 個人 72.5 120 130 140 100 110 115 120 130 145 400.0 4 292.0000

７４kg級 OP 60 韓　吉彦 36 兵庫県 マッスルプロダクション 73.3 120 130 132.5 85 90 -92.5 150 160 162.5 385.0 ＯＰ 278.8170

６６kg級 ＳＪ 7 坂口 洵也 17 兵庫県 神戸村野工業高校 63.2 80 90 100 100 105 -110 100 120 130 335.0 1 272.8240

６６kg級 Ｍ１ 8 和田 裕久 46 兵庫県 個人 63.9 102.5 105 -110 95 100 -102.5 120 -130 -130 325.0 2 262.1775 ＪＭ

６６kg級 一般 12 藤原　和人 36 兵庫県 雷神ファクトリー 65.4 85 95 105 75 80 85 110 130 140 330.0 4 261.0630

８３kg級 一般 24 姫野 正志 27 兵庫県 グッドコンディション 78.3 100 115 -122.5 85 -95 -95 150 162.5 172.5 372.5 5 257.8445

１２０kg級 Ｍ１ 34 永原 大路 40 兵庫県 個人 114.3 150 -170 170 100 105 115 150 155 -170 440.0 1 256.0800

８３kg級 Ｍ４ 28 板垣　浩志 72 兵庫県 チーム鉄腕 81 120 130 -132.5 100 105 107.5 120 130 -135 367.5 1 248.9445

７４kg級 Ｍ１ 20 佐野 英樹 41 兵庫県 個人 -


